° ‘ Vizsgalat

M18 KAPACITIV KAPCSOLO

650.7321.723

Kapacitiv érzékelo, M18, PN, NPN, NO

e Sn= Akar 8 mm-ig

« Allithat6 érzékenység

« 2 m kabel vagy M8 csatlakozé

e LED jelzés

TERMEKLEIRAS

MUSZAKI ADATOK

Erzékelési tavolsag
Felszerelés

IP-osztaly

Kabelhossz

Kilépés

LED

Max. fesziiltség, DC
Max. terhelés

Max. lizemi hémérséklet
Min. fesziiltség, DC
Min. lizemi hémérséklet

Test anyaga

81

pot

|

8 mm
Nem slllyesztett
IP65
2000 mm
NPN NO
Igen
60V

200 mA
70°C
10V
-25°C

Mianyag
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NPN - Proximity Switch
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